2025 年８月 26 日

各  位

会 社 名 レ ジ ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 丹 治 保 積

（コード番号：176A  東証グロース市場）

問 合 わ せ 先 取 締 役 C F O I 山 本 直 隆

TEL. 03-6846-0900 （代表）

取締役候補の選任に関するお知らせ

当社は、本日付の取締役会において、下記のとおり、役員人事の内定をいたしましたのでお知らせい

たします。

なお、本件につきましては、第 31 回定時株主総会（2025 年９月 26 日開催予定）及び同総会終了後の

取締役会において正式決定する予定です。

記

2025 年９月 26 日付役員人事（取締役候補）

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 新役職名 現役職名

丹治 保積 代表取締役社長 同左

山本 直隆 取締役 CFO 同左

村田 佑介 取締役 同左

（２）監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

清田  宏 取締役（常勤監査等委員） 同左

鈴木 咲季 社外取締役（監査等委員） 同左

鈴木 協一郎 社外取締役（監査等委員） 同左

以上